[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕТНЕРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Р Е Ш Е Н И Е  № 85
XXXIII сессии  IV  созыва

от   30 ноября 2021  года
п. Летнереченский

О  назначении даты проведения  публичных слушаний

по  бюджету муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Вынести на публичные слушания проект решения «О бюджете муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов.

      2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения «О бюджете муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов» на 15 декабря 2021 года в 15-00 часов в помещении администрации муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» по адресу: п. Летнереченский, ул.  Набережная, д.10.

3. Для организации и проведения публичных слушаний на территории Летнереченского сельского поселения образовать комиссию в следующем составе:

Светлинская Ю.Ю. - Глава муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»;

Нурлина С.А.– Председатель Совета Летнереченского сельского поселения;

Саурова Н.В.– депутат Совета Летнереченского сельского поселения;

           Дубровская Г.И. –  депутат Совета Летнереченского сельского поселения;

           Капустинская Е.А.– депутат Совета Летнереченского сельского поселения.

      4. Администрации МО «Летнереченское сельское поселение» обнародовать  проект решения «О бюджете муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на официальном сайте администрации МО «Летнереченское сельское поселение» и информационном стенде администрации.

 Глава муниципального образования                                                            Светлинская Ю.Ю.